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Cesar Luiz Pinto Ayres Coelho da Silva 
cesarcs@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/8142186447188028 

Cintia de Moraes Borba cborba@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/7866624544528034 

Clelia Christina Mello Silva Almeida da Costa 
clelia@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/9205412629771883 

Danielle Grynszpan 
danielle@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/9349916820306422 

Elizangela Feitosa da Silva 
efeitosa@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/9234835758315605 

Ester Maria Mota 
ennota@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/6492580730485319 

Igor Christo Miyahira 
icmiyahira@yahoo.com.br 
 

http://lattes.cnpq.br/7213907571500742 

Juberlan Silva Garcia 
juberlan@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/2356844139813885 

Lângia Colli Montresor 
langia.montresor@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/4103156746274138 

Luiz Cesar Cavalcanti Pereira da Silva 
luiz.cavalcanti@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/1289269459604333 

Maria Eveline de Castro Pereira 
maria@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/5431561050080103 

Marta Julia Faro dos Santos Costa 
mjfaro@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/3086608502753564 

Maurício Carvalho de Vasconcellos 
mau@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/8191037280076354 

Monica Lemos Ammon Fernandez 
ammon@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/6292440711622411 

Rachel Siqueira de Queiroz Simões 
rmarins@ioc.fiocruz.br 
 

http://lattes.cnpq.br/4989877568213472 

Silvana Aparecida Rogel Carvalho Thiengo sthiengo@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/7124646414399200 

Sonia Barbosa dos Santos 
malacosonia@gmail.com 
 

http://lattes.cnpq.br/0960981759851965 

Suzete Rodrigues Gomes 
suzete.gomes@ioc.fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/4661056947263735 
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